

1.1 分项报价明细表

项目名称：白沙黎族自治县城市运行管理服务信息平台基础配套设施建设项目 招标编号：HNZH-2022-240 包号： / 包

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价（元）	小计	备注
(一) 队伍建设						
1	采集员	品牌/型号：好思达/定制 提供数字化城市管理信息采集外包服务，信息采集员 3 人；坐席员 3 人；	3/人/年	¥70,000.00	¥210,000.00	
2	坐席员	数字化城市管理信息采集范围，建成区约 6 平方公里； 服务期限：服务期限为 1 年	3 人/年	¥70,000.00	¥210,000.00	
(二) 场地建设						
1. 指挥中心场地建设						
1	监督指挥中心 装修（不含土 建）	品牌/型号：好思达/定制建设 基础装修，包含吊顶、墙面翻新、配电、照明等	70/平方 米	¥4,050.00	¥283,500.00	
2	监督指挥中心 办公家具	品牌/型号：好思达/定制建设 6 套坐席桌椅（木质）1200*600*1050mm，含椅子、配 套办公室桌椅（木质）、1 套定制弧形会议桌（木质） 6 米长，7-8 人位，含椅子等	1/批	¥31,500.00	¥31,500.00	
3	指挥中心空调	品牌/型号：好思达/定制建设 3P 定频挂机空调，匹数：3P 类型：壁挂式 能效等 级：三级能效 定频/变频：定频	1/台	¥10,500.00	¥10,500.00	
4	综合布线	品牌/型号：好思达/定制建设 含配套所需网线 1 箱、音响线 200 米、光纤 20 米、 跳线、6 平方电源线 20 米	70/平方 米	¥1,550.00	¥108,500.00	

单位名称：海南好思达网络科技有限公司
地址：海口市南海大道 266 号海口国家高新区创业孵化中心 A 楼 5 层 A1-1314 室

电话：0898-66529697/66515346
<http://www.goodstart.com.cn>

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价 (元)	小计	备注
5	形象墙	品牌/型号: 好思达/定制建设 形象墙建设 (亚克力板刻字), 其中“白沙黎族自治县城市运行管理服务”15 个字尺寸约为 180*180*30mm, “指挥中心”4 个字的尺寸约为 250*250*30mm	1/套	¥15,000.00	¥15,000.00	
6	文件柜	品牌/型号: 好思达/定制提供 铁皮文件柜 1800*390*850	4/套	¥1,500.00	¥6,000.00	
7	6 寸全频音箱 -120W	品牌/型号: SONBS/SD-6E 1. 高音: 34mm, 34 芯音圈 2. 低音: 6" 50 芯音圈, 120 磁 3. 频响响应: 75Hz-20KHz 4. 额定功率: 120W 5. 峰值功率: 480W 6. 灵敏度: 93dB 7. 阻抗: 8ohm	4/只	¥1,424.00	¥5,696.00	
8	专业功放 (250W)	品牌/型号: SONBS/SD-350F 1. 立体声功率: 8Ω 2×250W; 4Ω 2×400W 2. 信噪比: 103db 3. 转换速率: 60V/us	2/台	¥3,192.00	¥6,384.00	
9	SPD 音箱壁挂 支架	品牌/型号: SONBS/SPD-01D 黑色、全钢制作	4/只	¥170.00	¥680.00	
10	2 编组 8 路调 音台	品牌/型号: SONBS/SD-8-2 1. 2 编组 4 母线调音台。 2. 8 路线路输入+1 组立体声输入。	2/台	¥3,565.00	¥7,130.00	

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价 (元)	小计	备注
11	真分集 U 段无线话筒	品牌/型号: SONBS/SA-300U 1. 真分集 U 段话筒, 使用 UHF520-690MHz 频段 2. 工作距离: 室内大于 100 米. 室外 260 米。	2/套	¥3,456.00	¥6,912.00	
12	8+2 通道电源时序器	品牌/型号: SONBS/SD-10A 1. 具有 8 路通道电源 (220V/13A) 时序打开/关闭。 2. 前面 2 组电源输出接口 (220V/16A), 前面板 USB 电源口, 可接 USB LED 灯, 3. 产品 8 路通道电源开关状态可由面板显示;	2/台	¥1,200.00	¥2,400.00	
13	数字会议主机 (有线、不带表决)	品牌/型号: SONBS/SC-3700QY 1. 采用铝合金面板自带 4.3" 触控屏 2. 系统主机采用 ARM Cortex A9 处理器 3. 具备 8 进 4 出视频矩阵, 可直接接入视频信号	2/台	¥7,506.00	¥15,012.00	
14	AI 智慧全数字会议鹅颈主席单元 (纯讨论)	品牌/型号: SONBS/SC-3752C 1. 采用高强度防刮划钢化玻璃面; 2. 鹅颈式电容麦克风杆	2/只	¥1,423.00	¥2,846.00	
15	AI 智慧全数字会议鹅颈代表单元 (纯讨论)	品牌/型号: SONBS/SC-3752D 1. 采用高强度防刮划钢化玻璃面; 2. 鹅颈式电容麦克风杆	10/只	¥1,423.00	¥14,230.00	
16	专用延长线	品牌/型号: SONBS/SC-S20 20 米 6 芯专用延长线	2/条	¥864.52	¥1,729.04	
17	会议专用地插	品牌/型号: SONBS/SC-S8M 1. 会议功能件模块化。 2. 插座体弹出设计。	2/个	¥654.00	¥1,308.00	

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价 (元)	小计	备注
18	话筒接线盒	品牌/型号: SONBS/SC-JXH 一个分线盒可连接两个会议单元	6/个	¥150.00	¥900.00	
19	全数字会议处理器	品牌/型号: SONBS/SC-3131(C) 1. 具有 2 寸 TF1. 具有 2 寸 TFT 真彩显示屏, 分辨率 320×240, 支持中英文显示 2. 具有自动移频防啸叫功能, 支持 5 档位可选	2/台	¥4,675.00	¥9,350.00	
20	8 进 8 出 HDMI 矩阵 (4K)	品牌/型号: SONBS/SC-HD08(4K) 1. 8 进 8 出 HDMI 矩阵, 支持最高分辨率 4Kx2K	1/台	¥8,655.00	¥8,655.00	
21	4 进 4 出 HDMI 矩阵 (4K)	品牌/型号: SONBS/SC-HD04(4K) 1. 4 进 4 出 HDMI 矩阵, 支持最高分辨率 4Kx2K	1/台	¥5,000.00	¥5,000.00	
22	网线传输发送器	品牌/型号: SONBS/SC-5805HR 1. HDMI 信号 1、HDMI 信号网传发送器; 2. 采用超 6 类以上网线, 传输距离可达 150 米	2/个	¥2,046.00	¥4,092.00	
23	网线传输接收器	品牌/型号: SONBS/SC-5805HC 1. HDMI 信号网传接收器; 2. 采用超 6 类以上网线, 传输距离可达 150 米	2/个	¥2,046.00	¥4,092.00	
24	20 倍高清会议摄像机	品牌/型号: SONBS/SC-HD03(20) 1. 采用 1/2. 1. 采用 1/2. 8 英寸 207 万像素高品质图像传感器, 最大分辨率可达 1920x1080, 输出帧率高达 60 帧/秒。 2. 20 倍光学变焦: f=5.5~110mm, 3.3° (窄角) 54.7° (广角), 光圈系数: F1.6 - F3.5, 10 倍数字变焦。	1/台	¥8,641.00	¥8,641.00	

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价 (元)	小计	备注
25	智能网络报警 监控	1. 温湿度传感器*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-300-A 2. 烟感探测传感器*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-93II 3. 非定位漏水传感器*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-NPLC 4. 智能动环监控系统*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-WKP-10.1 5. 精密空调监控子系统*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-1000-KT 6. 视频监控子系统*1 品牌/型号: 航天柏克/BK--PB--RTMP 7. GSM 短信报警模块*1 品牌/型号: 航天柏克/动环短信报警终端-4G 8. GSM 短信+语音模块*1 品牌/型号: 航天柏克/BK-200-C	1/套	¥92,523.00	¥92,523.00	
26	灯光智能报警 灯	品牌/型号: 航天柏克/BK-SLA 自定义灯光报警灯	1/套	¥3,000.00	¥3,000.00	
2. 网络与安全设备						
1	汇聚交换机	品牌/型号: H3C/S5130S-28P-EI 1. 交换能力: 交换容量 330G, 三层包转发率 50Mpps; 2. 固定接口配置要求: 24 个 10/100/1000 RJ45 电口, 4 个 SFP 端口;	1/台	¥6,500.00	¥6,500.00	
2	核心防火墙	品牌/型号: H3C/F1000-AI-25 1. 接口: 千兆电口 16 个; 千兆光口 6 个, 千兆 Combo 口 4, 万兆光口 2 个; 扩展槽数量 2; 2. 性能指标: 整机最大吞吐量 3Gbps; 并发连接数 250 万; 新建连接数 3 万/秒;	1/台	¥67,000.00	¥67,000.00	

单位名称: 海南好思达网络科技有限公司
 地址: 海口市南海大道 266 号海口国家高新区创业孵化中心 A 楼 5 层 A1-1314 室

电话: 0898-66529697/66515346
<http://www.goodstart.com.cn>

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价 (元)	小计	备注
3	机柜	品牌/型号: 图腾/G26842 42U 网络机柜	1/台	¥8,000.00	¥8,000.00	
3、设备间建设						
1	设备间装修	品牌/型号: 好思达/定制建设 设备间装修 墙面装修、照明、吊顶、门禁系统、静电地板	25/平方米	¥4,000.00	¥100,000.00	
2	强弱电布线	品牌/型号: 好思达/定制建设 强弱电布线 敷设主干 4*25+1*16 电缆 55 米 和敷设主干 3*16+2*10 电缆 10 米及相关强弱电线缆敷设	1/套	¥30,000.00	¥30,000.00	
3	防雷接地	品牌/型号: 好思达/定制建设 防雷接地 定做、镀锌扁铁、接地铜牌、绝缘子、接地钢管	1/套	¥30,000.00	¥30,000.00	
4	UPS 电源	品牌/型号: 航天柏克/HTT-30KVA 1. 主机为三相 UPS, 容量: 30KVA (27KW); 2. 频率范围: 35Hz~70Hz; 3. 显示: 触摸式大屏幕 LED+LCD;	1/台	¥55,000.00	¥55,000.00	
5	蓄电池	品牌/型号: 航天柏克/12V150AH 1. 蓄电池容量: 12V150AH; 2. 带有接地端子和电池开关; 。	32/节	¥1,962.00	¥62,784.00	
6	电池柜	品牌/型号: 航天柏克/电池柜 可放置 32 节 150AH 电池	1/套	¥5,000.00	¥5,000.00	
7	电池连接线	品牌/型号: 威特/电池连接线 电池连接线	1/套	¥3,000.00	¥3,000.00	
4、大屏幕系统						

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/单位	单价(元)	小计	备注
1	室内全彩	品牌/型号: 强力巨彩/室内全彩 Q1.5Pro 1. 规格 P1.5 室内表贴节能全彩 LED 屏 2. 显示尺寸 2.88m*1.44m, 含边尺寸 2.97*1.53	4.1472/m ²	¥36,603.00	¥151,799.96	
2	开关电源	品牌/型号: 奥源/Q250N-042 开关电源	14/台	¥150.00	¥2,100.00	
3	全彩控制系统	品牌/型号: 卡莱特/接收卡 E80 单卡最大带载 512×384 像素点	18/张	¥1,500.00	¥27,000.00	
4		品牌/型号: 卡莱特/专业主控 X4S 具有 2 类视频输入接口, 包括 1 路 HDMI 和 2 路 DVI;	1/台	¥22,000.00	¥22,000.00	
5	配电箱	品牌/型号: 万屏安/HX16-3 带指示灯, 规格: 300mm*400mm*200mm	1/台	¥1,700.00	¥1,700.00	
6	屏体钢结构	品牌/型号: 好思达/屏体钢结构 屏体钢结构	4.54/m ²	¥600.00	¥2,724.00	
7	其它	品牌/型号: 好思达/辅料、运费、安装费 辅料、运费、安装费	1/项	¥15,000.00	¥15,000.00	
8	LED 条屏	品牌/型号: 佳彩/4.75 双色 4.75 双色 3.13m*0.394m (含边框)	1.23/m ²	¥10,000.00	¥12,300.00	
5、指挥中心作业设备						
1	办公电脑一体机	品牌/型号: 联想/新扬天 S660 I5-1135G7/16G/512GB SSD 固态 (支持双硬盘可加装机械硬盘) /集成/无光驱 /可俯仰/W10/摄像头/读卡器/音箱麦克/23.8WLED	6/台	¥6,800.00	¥40,800.00	
2	办公笔记本电脑	品牌/型号: 联想/ThinkPad E14-21E30072CD I7-1260P Win11 系统 16GB 内存 512GB 固态硬盘 14 寸 FHD 高清屏 集成显卡	6/台	¥8,700.00	¥52,200.00	

单位名称: 海南好思达网络科技有限公司
地址: 海口市南海大道 266 号海口国家高新区创业孵化中心 A 楼 5 层 A1-1314 室

电话: 0898-66529697/66515346
<http://www.goodstart.com.cn>

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价（元）	小计	备注
3	激光打印机	品牌/型号：奔图/M7300FDW 内存：512MB；支持双面打印；自动双面；显示屏： 3.5 英寸触摸屏；U 盘打印：支持；安全打印：支 持；复印功能：身份证复 印、票据复印、多页合一复 印、克隆复印、海报复印、支持双面复印、逐份复 印；扫 描类型：平板+ADF；支持双面扫描；传真功 能：垃圾传真过滤、多址发送、传真转发、 速拨号、 组拨号、延迟发送、自动重拨、自动接收、自动缩 小、传真到邮件；	1/台	¥8,000.00	¥8,000.00	
4	黑白打印机	品牌/型号：联想/LJ2405D 速度 28 页/分钟 • 标配自动双面单元	3/台	¥3,200.00	¥9,600.00	
5	便携式打机机	品牌/型号：爱普生/WF-110 幅面：A4 幅面 ； 打印方式(单面或双面)手动双面；	6/台	¥4,500.00	¥27,000.00	
6	无人机	品牌/型号：大疆 /DJI Mini 3 Pro 1. 最长飞行（前飞）时间：47 分钟 2. 最大续航里程：25 公里 3. 最大抗风速度：10.7 米/秒（5 级风） 4. 影像传感器：1/1.3 英寸影像传感器；最高 4800 万有效像素	2/台	¥12,500.00	¥25,000.00	
7	信息采集巡逻 车辆	品牌/型号：卓越/D-G8 1. 载客数：8 人（含司机） 2. 电池：磷酸铁锂大容量、深循环免维护动力电池， 电池组电压：72V/200AH 3. 电机额定功率：7.5KW 交流 4. 充电时间：4-6 小时	4/辆	¥80,500.00	¥322,000.00	

单位名称：海南好思达网络科技有限公司
地址：海口市南海大道 266 号海口国家高新区创业孵化中心 A 楼 5 层 A1-1314 室

电话：0898-66529697/66515346
<http://www.goodstart.com.cn>

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价（元）	小计	备注
		5. 续航里程：100-130KM 6. 警报系统：警灯 LED 总成、喊话器、控制系统				
(三) 基础数据建库建设						
1	部件数据	部件普查精度要求 依据国家标准《数字化城市管理信息系统 第 2 部分：管理部件和事件》（GB T 304 28.2-2013）的要求，部件普查精度须满足下表要求： 序号 精度等级 精度要求（m） 说明 一类 ≤0.5 给水井盖，污水井盖，雨水井盖，中水井盖、雨水箐子，电力井盖，路灯（灯光）井盖，电信井盖，电视井盖，网络井盖，热力井盖，燃气井盖，公安井盖，消防设施，不明井盖，电信交接箱，电杆路灯，地灯，射灯，防蚊闸，国防井盖，有线电视交接箱，饰灯，停车咪表，出租车站牌，交通控制箱，路名牌，闭路监控电子眼，地铁站指示牌，公厕指示牌，洒水车供水器，古树名木，行道树，树池箐子，花架、花钵，护树设施 二类 ≤1.0 电力设备，报刊亭，电话亭，邮筒，信息亭，自动售货亭，健身设施，高压线铁塔，路灯（灯光）变压器，路灯（灯光）配电房，路灯（灯光）配电箱，公交站亭，交通标志牌，存车支架，交通电子告示牌，交通岗亭，地铁通风口，地铁出入口，公共厕所，公厕化粪池，垃圾站，果皮箱，灯箱霓虹灯，广告牌匾，环境监测塔，环卫工具房，垃圾容器，垃圾容器间，毒鼠屋，绿地，雕塑，街头坐椅，喷泉喷灌，绿地护栏、防撞柱，园林建筑小品，绿地护坡，	6/平方公里	¥34,000.00	¥204,000.00	

单位名称：海南好思达网络科技有限公司
 地址：海口市南海大道 266 号海口国家高新区创业孵化中心 A 楼 5 层 A1-1314 室

电话：0898-66529697/66515346
<http://www.goodstart.com.cn>

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价（元）	小计	备注
		宣传栏 三类 ≤10.0 指空间位置概略表达的部件，如桥、停车场、工地等。				
2	城市绿地数据	城市绿地数据普查内容： 城市绿地数据普查应以住房和城乡建设部行业标准《城市绿地分类标准》（CJJT 85-2017）为依据开展相关工作。 城市绿地数据普查要求： 对全县建成区 6 平方公里范围内城市绿地进行数据普查，主要包括公园绿地、防护绿地、广场绿地、附属绿地、区域绿地、树木类、绿地附属设施。				
3	门前三包数据	1) 精度要求 网格横向划分精度优于 30 厘米。 网格前向划分精度优于 50 厘米。 网格后向划分精度优于 50 厘米。 网格之间容差为 0.03 厘米 POI 点位误差：1 米 2) 商铺名称 完整的商铺名称，以现场照片主体中文名称为主。 3) 数据库格式 POI 中心点位店铺中心点，采用点状结构； 图斑采用面状结构。 4) 相片要求 商铺的正面照相。 保证足够的宽度，可以适当大一些。 上下尽量包括地面和上沿。				

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/ 单位	单价（元）	小计	备注
		各商铺文字尺寸要统一。 商铺像片统一存放，目录名字为“xx 门前三包”。 照片分辨率统一为 1024*768。				
4	数据处理与建库	1. 建库处理技术要求 属性批量赋值主要针对部件属性中的部门信息，批量赋值前应先检查部件是否已在外业调查中输入部门信息，先检查已填写的部门信息是否规范正确方可进行； 位置描述生成依据的优先顺序为：道路中心线 兴趣点。生成后因一一进行人工检查位置描述是否合理； 建库人员在完成自己的任务区域内的每一步检查后都应及时填写工序记录表。 2. 数据检查作业要求 建库人员进行部件建库数据检查阶段需要注意： 拓扑关系检查：拓扑关系检查主要检查部件和居民地、道路等的相互关系，以及线状和面状部件的空间数据质量； 属性完整性、规范性和有效性检查时应首先确认检查规则是否设置完整，检查后的结果应转出到 Excel 表格作为作业记录保存；	1/项	¥240,000.00	¥240,000.00	
5	数据对接	普查数据与海南省城市运行管理服务平台进行无缝对接。	1/项	¥30,000.00	¥30,000.00	
(四) 终端跟网络建设						
1	手持终端	品牌/型号：MIUI/小米 R/edmi Note 11 5G 分辨率：2400 x 1080 5000 万超清主摄+800 万超广角相机+1600 存储容量：	1/项	¥25,000.00	¥25,000.00	

序号	设备名称	技术参数及性能配置要求	数量/单位	单价 (元)	小计	备注
		8+128GB 摄像头类型：前一后三网络模式：耳机插头类型：3.5mm 屏幕尺寸：6.6 英寸 电池容量：充电功率：33W 前置 6 台智能手机 品牌/型号：Lenovo/联想型号：TB-J607F 存储类型：UFS 内存容量：6GB 存储容量：128GB 核心数：八核心 CPU 主频：2.2GHz 电容屏像素：800 万 屏幕尺寸：11 英寸 2 台平板电脑				
2	数字链路租用	品牌/型号：中国移动/50M	1/条/年	¥50,000.00	¥50,000.00	
3	互联网专线	品牌/型号：中国移动/100M	1/条/年	¥80,000.00	¥80,000.00	
4	手持终端通信流量费	品牌/型号：中国移动	8/台/年	¥700.00	¥5,600.00	
总价					¥2,796,688.00	

投标单位：海南好思达网络科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章） 许康林

日期：2022 年 10 月 25 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。